

Rekommenderad innehavstid:	5 år		
Exempel på investering:	10 000 JPY		
	Om du löser in efter 1 år	Om du löser in efter 5 år	
Scenarier			
Minimum	Ingen minimiavkastning garanteras. Du kan förlora en del av eller hela din investering		
Stress	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	3 280 JPY	2 380 JPY
	Genomsnittlig avkastning per år	-67.20%	-24.96%
Negativt	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	7 600 JPY	7 930 JPY
	Genomsnittlig avkastning per år	-24.00%	-4.53%
Neutralt	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	10 150 JPY	12 270 JPY
	Genomsnittlig avkastning per år	1.50%	4.18%
Positivt	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	13 190 JPY	20 800 JPY
	Genomsnittlig avkastning per år	31.90%	15.77%

Stressscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden. Negativt scenario: denna typ av scenario gällde för en investering mellan 01 2018 och 12 2022.

Neutralt scenario: Denna typ av scenario gällde för en investering mellan 12 2013 och 12 2018. Positivt scenario: Denna typ av scenario gällde för en investering 01 2013 och 01 2018.

Vad händer om AXA INVESTMENT MANAGERS PARIS S.A. inte kan göra några utbetalningar?

Produktens underliggande tillgångar hålls separat av förvaringsinstitutet. Om vi får ekonomiska svårigheter kommer dessa tillgångar inte att påverkas. Om produkten drabbas av en förlust på de underliggande tillgångarna på grund av förvaringsinstitutets försummelse kan du förlora hela eller delar av dina investeringar i förhållande till sådana tillgångar som inte hålls på separata konton eller täcks av något insättningskydd. Det finns inget kompensationsssystem eller garantisystem som skyddar dig mot att produktens förvaringsinstitut inte kan fullgöra sina skyldigheter.

Vilka är kostnaderna?

Den person som säljer eller ger dig råd om produkten kan ta ut andra kostnader. I så fall ska den personen informera dig om dessa kostnader och hur de påverkar din investering.

Kostnader på sikt

Tabellerna visar de belopp som tas av din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, hur länge du innehar produkten och hur din produkt presterar. Beloppen som visas här är illustrationer som bygger på ett exempelinvesteringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder.

Vi har antagit:

- Att du det första året får tillbaka det belopp som du investerat (0 procent årlig avkastning). För de andra innehavstiderna har vi antagit att produkten presterar i enlighet med vad som visas i det måttliga scenariot.
- JPY 10 000 har investerats

	Om du löser in efter 1 år	Om du löser in efter 5 år
Totala kostnader	672 JPY	1 942 JPY
Årliga kostnadseffekter (*)	6.8%	3.4% varje år

(*) Detta illustrerar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Detta visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderad innehavsperioden prognostiseras din genomsnittliga avkastning per år att bli 7.6 procent före kostnader och 4.2 procent efter kostnader.

Vi kan dela en del av kostnaderna med den person som säljer produkten till dig för att täcka de tjänster som de tillhandahåller dig. Du kommer att få information om beloppet.

Sammanställning av kostnader

Engångskostnader vid teckning eller inlösen		Om du löser in efter 1 år
Teckningskostnader	4.5 procent av det belopp du betalar när du gör investeringen. Detta inkluderar distributionskostnader på 4.5 procent av det investerade beloppet. Detta är det högsta belopp som du kommer att betala. Den person som säljer produkten kommer att informera dig om de faktiska kostnaderna.	Upp till 450 JPY
Inlösenkostnader	Vi tar inte ut någon inlösenavgift för denna produkt.	0 JPY
Löpande kostnader som tas ut varje år		
Förvaltningsavgifter och andra administrations- eller driftskostnader	1.7 procent av värdet på din investering per år. Denna procentsats baseras på faktiska kostnader under det senaste året.	160 JPY
Transaktionskostnader	0.6 procent av värdet på din investering per år. Detta är en beräkning av de kostnader som uppstått när vi köper och säljer de underliggande investeringarna för produkten. Det faktiska beloppet kommer att variera beroende på hur mycket vi köper och säljer.	62 JPY
Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter		
Resultatrelaterade avgifter (och särskilda vinstandelar, s.k. carried interest)	Det finns ingen resultatrelaterad avgift för denna produkt.	0 JPY

Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i förtid?

Rekommenderad innehavstid: 5 år

Denna produkt har ingen minsta erforderlig innehavstid, de 5 åren har beräknats för att ligga i linje med den tidsram som produkten kan behöva för att uppnå sina investeringsmål.

Du kan sälja din investering före utgången av den rekommenderade innehavstiden utan straffavgift. Resultatet eller risken för din investering kan påverkas negativt. I avsnittet "Vilka är kostnaderna?" finns information om kostnadernas inverkan på sikt.

Se avsnittet "Vad innebär produkten?" för inlösenförfarandet.

Hur kan jag klaga?

Vid klagomål kan du när som helst kontakta kundtjänst via e-post och ange ämnet för meddelandet: client@axa-im.com

Via post till följande adress: AXA Investment Managers Paris (Client Service) Tour Majunga - 6, place de la Pyramide 92908 Paris - La Défense cedex - Frankrike.

Via telefon: +33 (0) 1 44 45 85 65

Om du har tecknat en av våra fonder på inrådan av en förmedlare som inte tillhör AXA Investment Managers Group rekommenderar vi att du lämnar in klagomålet direkt till denna institution.

Övrig relevant information

Du kan få mer information om denna produkt, inklusive prospektet, senast årsrapport, eventuella efterföljande halvårsrapporter och det senaste substansvärdet från fondadministratören: State Street Custodial Services (Ireland) Limited och på <https://www.axa-im.com/fund-centre>. Dessa dokument finns att få kostnadsfritt.

Du kan hitta information om produktens tidigare resultat den senaste 10 åren och om tidigare scenarieberäkningar av resultatet på <https://funds.axa-im.com/fund-centre>

När denna produkt används i en fondförsäkring för ett livförsäkringsbolag- eller ekonomiskt sparpaket för ett försäkringsbolag, presenteras den ytterligare informationen relaterat till detta i faktabladet (KIID) i dessa avtal. Informationen kan gälla de kostnader för paketet som inte ingår i de kostnader som anges i detta dokument, kontakter för händelse av ett anspråk eller klagomål och vad som händer om försäkringsbolaget inte lever upp till villkoren. Faktabladet måste tillhandahållas av din försäkringsgivare eller mäklare eller någon annan försäkringsförmedlare i enlighet med dess rättsliga skyldighet.